OBOPYAOBAHWME 3ALUTBI U KOMMYTALIAW ONA

MPOMBbILIEHHON YCTAHOBKM

PEJTE CEPUWN P3K77 1 POK78
TY2008. AfIKI.648542.002TY
TY2008. AfIKI.648542.005TY

HasHauyeHune

o [1nAa nepepaum KomaHa ynpasneHnAa NCNONTHNTENIbHbIM 3NIEMEHTaM
nyTemM KOMMyTauumn UX aNeKTpuvecknx Lenen nepeknioyaownumm
KOHTaKTamu.

MpumeHeHne

o [na ynpasneHna Harpyskamm HebosbLoN MOLLlHOCTVI,Tpe6yIOLLl,I/I-
MU 6ONbLIOrO KONMYecTBa KOMMyTaLl,VIPI.

e [lnAa AUCTaHUWOHHOrO ynpasneHua Harpy3K017| nytem nojayu
ynpasnAwLwWero HanpAaXeHnA Ha KaTyLKy pene.

o LUnpoko NpMMeHATCA B aBTOMATUKE WHXXEHEPHOro o60pyno-
BaHWA 3[aHUI, HACOCOB, CUCTEM BEHTUNALMNM, OTOMNIEHNA, OCBe-
WeHnA 1 1. 4., KOMMYTauunun sneKTpuyecknx Lenen nepemMeHHoro
N NOCTOAHHOIO TOKa.

Matepuanbi

« [pumeHeHne cepebpocopepaliyx KOHTAKTOB (cnnaB cepebpa
50+5% C OKCMAOM KaaMus) NoBblllaeT HafeXKHOCTb KOHTaKTUPO-
BaHWA 1 JONTOBEYHOCTb pene.

KoHcTpyKuma

» Pene ycTaHaBNMBaeTCA B MOAYJbHbIN PO3ETOUHbI Pa3bem KOTO-
pbi KpenutcA Kak Ha DIN-peiiky, Tak 1 Ha NaHenb C NOMOLLbIO
BUHTOB.

* Ha pasbemax pacrnonoxeHbl 3aXK1Mbl BbIBOAOB MePEKoYatoLLnX
KOHTaKTOB U KaTyLLUKM yripaBneHus.
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Mpenmyuwecrea

« AccoptumeHT pene POK toprosoii mapku TDM ELECTRIC ropasgo
lIMpe accopTMMEHTa pene BOMbLUMHCTBA POCCUINCKMX MPOU3BO-
avTenen. 3To NO3BONAET NpUMeHATb pene P3K ana ynpasnenus
Harpy3Koi B CeTAX JI060ro HanpaKeHns.

« B accoptnmeHTe pene PIK mmeloTca UCNONHEHNA C UHAMKaUuen
HanUuMA HanpA>KeHVA Ha YNpaBnAioLen KaTyLKe.

« bonee BbICOKOE 3HaYeHVIe HOMUHAIbHOTO TOKa KOHTAKTOB MO CpaB-
HEHWIO C MPOMEeXYTouHbIM pesnie PI-21 nossonser ncnonb3osatb
pene cepumn PIK B uenax go 10 A.

« Jlioboe pabouee NonoxeHne B NPOCTPaHCTBe.

e YMeHblUeHHble rabaputbl pene MNPefoOCTaBAAT BO3MOXKHOCTb
60nee paLoOHanbHOro pasmeLleHUA N3N Ha MOHTaXXHOW NJIo-
CKOCTW.

Komnnekrauyusa

« PeneP3K/ pa3bem PPM.

« [pynnoBas ynakoBoyHas KOpobKa.

« PyKOBOACTBO MO 3KCMyaTaumu, nacnopT (OAWH Ha rpynnoByto
KOPOOKY).

TexHnuecKune xapaKkTepucTuKmn pene NpomMexXyTouHbiX moaynbHon cepun Tuna PIK

HavmeHoBaHwue napametpa
HomuvHanbHbIV TOK KOHTaKTOB In, A

HomuHanbHoe HanpsaxeHve KaTywku ynpasneHusa Uc, B
MwuH1UManbHoe HanpsXeHue cpabaTbiBaHWA KOHTAaKTOB pene, %
HanpsaxeHune Bo3spaTa KOHTaKTOB pene,%

230B
110B
MepemeHHbIN TOK, AC 368B

24B

Tok, noTpebnaembin 128

KaTywkom, MA 110B
60 B

MocTosiHHbIN TOK, DC 48 B

24B
12B

KonuuecTBo rpynn nepeknioyatolmx KOHTakToB

Bpems cpabatbiBaHuA (BO3BpaTa) pene, MC

MeXzy COCeAHUMMN KOHTaKTamu

MeXAy KOHTaKTaMu 1 KaTyLKon

ConpoTuBneHne KOHTaKToB, MUAAMOM (MOM)

ConpotusneHue nsonaunn, meraOm (MOm)

dneKTpuyeckana N3HOCOCTONKOCTb, He MeHee, LIKJIOB

MexaHunyeckasi U3HOCOCTONKOCTb, HE MEHEe, LIMK/I0B

Knumatnyeckoe ncnonHeHvie n kateropus pasmetieHuna no NOCT 15150-69

CreneHb 3awwutbl no MOCT 14254-96

Hanuuve pgparoueHHbix MeTannoB (cepebpo), Mr

MoTpebnsemas MOLHOCTb, aKTUBHas/nonHas, BT/BA

HanpsxeHue npobos, B

nepemeHHbIN TOK*
MOCTOAHHbBIN TOK*

P3K77/3 P3K77/4 P3K78/3 P3K78/4
10 10 5 3
12; 24; 36; 110; 230
12; 24; 48; 60; 110
80% oT UHom
Ina AC: 30% ot UHom
[Ina DC: 10% ot UHom
10 12 8,5 11
30
80 80 50 50
125 135 60 60
250 250 115 110
8 10 8 10
12 15 15 15
16 20 18 20
85 85 36 36
120 120 70 70
3 4 3 4
25
1000
1500
50
100
100 000
10 000 000
YXn4
IP40
55 70 55 70
0,9/1,2

* HommnHanbHoe HanpskeHve KaTyLwKu ynpasneHnuna n Tun Toka (AC/DC) ykasaHbl Ha KaTyLLKe pefie 1 BUAHbI Yepe3 NPOo3payHyIo MiacTUKOBYIO

KPbILLKY.
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OBbOPYAOBAHWME 3ALLUTBI N KOMMYTALIMW ONA
MPOMBbILUNEHHON YCTAHOBKI

TexHnyecKne xapakTepucTNKn pasbeMoB PO3eTOUYHbIX MOAYNbHbIX cepuu PPM

HavmeHoBaHwue napametpa
Yncno KOHTaKToB
HomuHanbHbIN TOK KOHTaKToB In, A
MepemeHHbIN TOK
HomuHanbHoe pabouee HanpsxeHwe, B
MoCTOAHHBIN TOK
Knumatnyeckoe ncnonHeHve n kateropus pasmetieHuna no FOCT 15150-90

CreneHb 3awwutbl no MOCT 14254-96

CeyeHvie NoaKoyaembix NPOBOAHUKOB, Mm?

AccopTmeHT

HaumeHoBaHune

Pene P3K77/3 10A 12B ACTDM

Pene P2K77/3 10A 12B DCTDM

Pene P2K77/3 10A 24B ACTDM

Pene P3K77/3 10A 24B DCTDM

Pene P3K77/3 10A 36B ACTDM

Pene P2K77/3 10A 488 DCTDM

Pene P2K77/3 10A 60B DCTDM

Pene P3K77/3 10A 110B ACTDM
Pene P3K77/3 10A 110B DCTDM
Pene P3K77/3 10A 230B ACTDM
Pene P2K77/4 10A 12B ACTDM

Pene P2K77/4 10A 12B DCTDM

Pene P3K77/4 10A 24B ACTDM

Pene P3K77/4 10A 24B DCTDM

Pene P3K77/4 10A 36B ACTDM

Pene P2K77/4 10A 488 DCTDM

Pene P2K77/4 10A 60B DC TDM

Pene P3K77/4 10A 110B ACTDM
Pene P3K77/4 10A 110B DCTDM
Pene P3K77/4 10A 230B ACTDM
Pene P2K78/3 5A 12B ACTDM

Pene P3K78/3 5A 12B DCTDM

Pene P3K78/3 5A 24B ACTDM

Pene P3K78/3 5A 24B DCTDM

Pene P2K78/3 5A 36B ACTDM

Pene P2K78/3 5A 488 DCTDM

Pene P3K78/3 5A 60B DC TDM

Pene P3K78/3 5A 110B ACTDM

Pene P3K78/3 5A 110B DCTDM

Pene P2K78/3 5A 230B ACTDM

Pene P2K78/4 3A 12B ACTDM

Pene P3K78/4 3A 12B DCTDM

Pene P3K78/4 3A 24B ACTDM

Pene POK78/4 3A 24B DCTDM

Pene P2K78/4 3A 36B ACTDM

Pene P3K78/4 3A 488 DCTDM

Pene P3K78/4 3A 60B DCTDM

Pene P3K78/4 3A 110B ACTDM

Pene P2K78/4 3A 110B DCTDM

Pene P2K78/4 3A 230B ACTDM

Pene P3K77/3 c uHg. 10A 12B ACTDM
Pene P3K77/3 c uHga. 10A 12B DCTDM
Pene P3K77/3 c uHa. 10A 24B ACTDM
Pene P3K77/3 c uHg. 10A 24B DCTDM
Pene P3K77/3 c uHpa. 10A 230B ACTDM

ApTukyn

SQ0701-0025
SQ0701-0024
SQ0701-0015
SQ0701-0012
SQ0701-0017
SQ0701-0018
SQ0701-0019
SQ0701-0020
5Q0701-0021
SQ0701-0001
SQ0701-0027
SQ0701-0026
SQ0701-0013
SQ0701-0011
5Q0701-0028
SQ0701-0029
SQ0701-0030
SQ0701-0031
SQ0701-0032
5Q0701-0002
SQ0701-0034
SQ0701-0033
5Q0701-0003
SQ0701-0014
SQ0701-0037
SQ0701-0038
SQ0701-0039
SQ0701-0040
SQ0701-0041
SQ0701-0010
SQ0701-0036
SQ0701-0035
SQ0701-0016
SQ0701-0004
SQ0701-0042
SQ0701-0043
SQ0701-0044
SQ0701-0045
SQ0701-0046
SQ0701-0009
SQ0701-0050
SQ0701-0051
SQ0701-0052
SQ0701-0053
SQ0701-0054

PPM77/3

1

0,75+2,5

HomunHanbHbIn
pabounit Tok, A

PPM77/4

14

0,75+2,5

MepemeHHbIn/
MOCTOSAHHBIN TOK
(AC/DCQ)

AC
DC
AC
DC
AC

DC

AC
DC

AC

DC
AC
DC
AC

DC

AC
DC
AC
AC
DC
AC
DC
AC

DC

AC
DC
AC
AC
DC
AC
DC
AC

DC

AC
DC
AC
AC
DC
AC
DC
AC

PPM78/3
1
5
6-380
5-110
yXn4
1P20
0,5+1,5
HomuHanbHoe

HanpsKeHe KaTyllek
ynpasnexus, B

12

24

36
48
60

110
230

12

24

36
48
60

110
230

12

24

36
48
60

110
230

12

24

36
48
60

110
230

12

24

230

PPM78/4

14

3

0,5+1,5

Hannune
MHAMKaTopa

bes
NHAVKaTopa

C
VHANKaTOPOM
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OBOPYAOBAHWME 3ALUTBI U KOMMYTALIAW ONA

MPOMBbILIEHHON YCTAHOBKM

MepemeHHbIN/ HomunHanbHoe

HomuHanbHbIn Hannune

WN306paxeHne HavnmeHoBaHve ApTuKyn paGouMii ToK, A I'IOCTOFlHI-B:ICIv/)I ToK (AC/ Han)E:’))Kae;Aeil;zT)émeK nHANKaTOpa
Pene P3K77/4 c wHa. 10A 12B ACTDM SQ0701-0055 AC -
Pene P3K77/4 c vp. 10A 12B DCTDM SQ0701-0056 DC
Pene PK77/4 c wHa. 10A 24B ACTDM 5Q0701-0057 10 AC 2
Pene P3K77/4 c Ha. 10A 24B DCTDM SQ0701-0058 DC
Pene P3K77/4 c vHg. 10A 230B ACTDM SQ0701-0059 AC 230
Pene P3K78/3 c uHg. 5A 12B ACTDM SQ0701-0060 AC 1
Pene P3K78/3 c uHg. 5A 12B DCTDM SQ0701-0061 DC
Pene PK78/3 c nHa. 5A 24B AC TDM 5Q0701-0062 5 AC . munmgmpom
Pene P2K78/3 c uHa. 5A 24B DCTDM SQ0701-0063 DC
Pene P3K78/ c uHpa.3 5A 230B ACTDM SQ0701-0064 AC 230
Pene P2K78/4 c uHp. 3A 12B ACTDM SQ0701-0065 AC .
Pene P3K78/4 c uHp. 3A 12B DCTDM SQ0701-0066 DC
Pene P3K78/4 c uHg. 3A 24B ACTDM SQ0701-0067 3 AC "
Pene P3K78/4 c Hp. 3A 24B DCTDM SQ0701-0068 DC
Pene P2K78/4 c uxp. 3A 230B ACTDM SQ0701-0069 AC 230
I ENTA  smmos - : : :
TR e 5Q0701-0007 - - - .
YnakoBKa
[pynnoBas ynakoBka TpaHcnopTHaA ynakoBka
ApTuKyn [abapuTHble pa3mepbl, MM
Konuuectso, Wwr. Bec, kr Konuuectso, wr. Bec, kr
OnvHa WnpwvHa BbicoTa
SQ0701-0025
SQ0701-0024
SQ0701-0015
SQ0701-0012
SQ0701-0017
5Q0701-0018 "2 12
SQ0701-0019
SQ0701-0020
SQ0701-0021
SQ0701-0001
200 360 350 280
SQ0701-0027
SQ0701-0026
SQ0701-0013
SQ0701-0011
SQ0701-0028
SQ0701-0029 143 e
SQ0701-0030 20
SQ0701-0031
SQ0701-0032
SQ0701-0002
SQ0701-0034
SQ0701-0033
SQ0701-0003
SQ0701-0014
SQ0701-0037
SQ0701-0038
SQ0701-0039 0,8 300 12 450 330 220

SQ0701-0040
SQ0701-0041
SQ0701-0010
SQ0701-0036
SQ0701-0035
SQ0701-0016
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OBbOPYAOBAHWME 3ALLUTBI N KOMMYTALIMW ONA

YnakoBKa

ApTuKyn

SQ0701-0004
5Q0701-0042
SQ0701-0043
SQ0701-0044
SQ0701-0045
5Q0701-0046
SQ0701-0009
SQ0701-0050
SQ0701-0051
SQ0701-0052
SQ0701-0053
SQ0701-0054
SQ0701-0055
SQ0701-0056
SQ0701-0057
SQ0701-0058
SQ0701-0059
SQ0701-0060
SQ0701-0061
SQ0701-0062
5Q0701-0063
SQ0701-0064
SQ0701-0065
SQ0701-0066
SQ0701-0067
SQ0701-0068
SQ0701-0069
SQ0701-0005
SQ0701-0006
SQ0701-0007
SQ0701-0008

Konunuyectso, Wr.

[pynnoBas ynakoBka

Bec, kr Konnu:

0,38

20
1,45

0,38

0,58
0,73
0,94
1,05

10

20

CpaBHUTeNbHasA Tabnnua aHanoros No cepuam

TDM ELECTRIC
Pazvem PPM77/3
Pazvem PPM77/4
Pazvem PPM78/3
Pazvem PPM77/4

Pene P2K77/3

Pene P2K77/4

Pene P2K78/3

Pene P2K78/4

CxeMbl NOAKNMIOYEHMA K CETU

orars

RISIX
2

P3K77/3

g

(ool 66

MPOMBbILUNEHHON YCTAHOBKI

TpaHcnopTHaA ynakoBka

ecTBO, LUT. Bec, kr
OnnHa WnpwuHa
300 12 450 330
12,5
200 360 350
14,5
300 12 450 330
14
240 480 340
17,5
17
360 470 350
19

FabapuTHble pa3mepbl, MM

Pene n ABTomatuka

Ao

KINIXIR
g

P2K77/4

R
)

P3K78/3

@%J

i

PoszeTka PTF11A
Poszetka PTF14A
Poszetka PTF11A
PoszeTka PTF14A
PM-63
Pr-64
Pr-64
PM-54, P-21

BbicoTa

220

280

220

200

220

SRR

ETRIXIE
s

P2K78/4

L

553




OBbOPYAOBAHWE 3ALLUTBI N KOMMYTALIWW OJ1A

MPOMBbILIEHHON YCTAHOBKM
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